



زرنديه استعداد مناسبی برای کشت کلزا دارد

معاون زراعت وزیر جهاد کشاورزی گفت: قرارداد انتقال فناوری دانه‌های روغنی از فرانسه به ایران منعقد شده که بر اساس آن کاشت ۲۵ هزار هکتار کلزا یا عملکرد پیش از چهار تن در هر هکتار در سال آینده اجرایی می‌شود. عباس کشاورز در حاشیه دیدار از مزارع کلزای شهرستان زرنديه استان مرکزی افزود: در صورت عملی شدن این قرارداد، نیاز کشور به دانه‌های روغنی تا ۶۰ درصد به صورت بومی محقق می‌شود. وی گفت: به منظور دستیابی به هدف کاهش واردات و ترویج کاشت دانه‌های روغنی در کشور، قراردادهای دیگری با کشور استرالیا، آلمان و کانادا منعقد شده است. وی با بیان اینکه با برنامه‌ریزی انجام شده، بیش از نیمی از نیاز کشور به دانه‌های روغنی ظرف ۱۰ سال آینده در داخل تولید می‌شود، اظهار کرد: حداقل ۱۵ درصد از سطح زیر کشت گندم کشور باید به کلزا اختصاص یابد و در صورت لزوم باید در دیگر مزارع کشور نیز کاشت کلزا با جدیت در دستور کار قرار گیرد به گفته کشاورز، هم اینک ۶۰هزار هکتار از اراضی کشور به کاشت کلزا اختصاص یافته است که این امر به پایداری زمین، کنترل علف‌های هرز و جلوگیری از افت‌ها کمک شایانی می‌کند. مشاور عالی وزیر جهاد کشاورزی نیز در سخنانی گفت: استان مرکزی ظرفیت مناسبی برای کاشت دانه‌های روغنی به ویژه کلزا دارد. سیدمحمدحسین شریعتمدار افزود: مزارع کلزای شهرستان زرنديه به لحاظ سطح زیر کشت و نوع ارقام آن در وضعیت مناسبی قرار دارد. وی بیان کرد: با توجه به بحرآن آب در کشور، لزوم اصلاح کشت، حیاتی است که کلزا به عنوان یکی از ارقام کم‌آب بر، از جایگاه خاصی برخوردار است. وی گفت: جلوگیری از کاشت محصول آب بر و اصلاح الگوی کشت از سیاست‌های جدید جهاد کشاورزی است. شریعتمدار اظهار کرد: توسعه پایدار کشاورزی با کاشت ارقام مورد نیاز کشور و بومی‌سازی های داخل با اتکاب دانش کشاورزی میسر خواهد بود. مشاور عالی وزیر جهاد کشاورزی گفت: تمرکز کاشت برنج در شمال کشور و جلوگیری از کاشت این محصول در دیگر نقاط کشور از برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی در راستای اصلاح الگوی کشت است. وی بیان کرد: پارسال ارزش دانه‌های روغنی وارد شده به کشور حدود ۴ میلیارد دلار بود که با بومی سازی و افزایش سطح زیر کشت این دانه‌ها، می‌توان نیاز کشور به واردات این محصولات را محدودتر کرد. مدیر جهاد کشاورزی زرنديه نیز گفت: هم اینک یک‌هکتزار و ۷۰۰ هکتار از اراضی این استان به کشت دانه‌های روغنی اختصاص دارد و از این میزان ۴۰۰ هکتار مربوط به شهرستان زرنديه است. احمد قره بیگلر افزود: استان مرکز و منطقه زرنديه به استعداد مناسبی برای کشت دانه‌های روغنی به ویژه کلزا دارد که کار تحقیق و توسعه روی این دانه‌های روغنی با جدیت در دستور کار قرار دارد.

۹۰ درصد محور کرج – چالوس ترمیم شد

مدیر ساخت و توسعه راه‌های استان البرز با اشاره به طغیان رودخانه و وقوع سیلاب در جاده کرج – چالوس در ماه گذشته از ترمیم و بازسازی ۹۰ درصدی این محور خبر داد. آفتاب‌پزیرتون گفت: پس از اینکه محور کرج-چالوس بر اثر طغیان رودخانه دچار تخریب و خسارت شد، تیم‌های عملیاتی اداره کل راه و شهرسازی البرز بلافاصله پس از وقوع حادثه به ترمیم و بازسازی این محور پرداختند این مسئول با اعلام اینکه جزئیات نهایی عملیات ترمیم و بازسازی هنوز انجام نشده است، افزود: ۹۰ درصد تقاطعی از محور که دچار خسارت شده بود بازسازی و ترمیم شده است. مدیر ساخت و توسعه راه‌های استان البرز ادامه داد: مراحل عملیات آسفالت قسمت‌های تخریب شده به اتمام رسیده و دیواره‌های محافظ نیز بازسازی شده است. پیرونتون گفت: در حال حاضر رانندگان برای تردد در محور کرج – چالوس با محدودیتی مواجه نیستند. اواخر فروردین ماه سال جاری بر اثر طغیان رودخانه، محور کرج – چالوس تخریب و مسدود شد. بر اثر بارندگی و طغیان رودخانه‌ها و وقوع سیلاب ۲۶میلیارد تومان به راه‌های ارتباطی در استان البرز خسارت وارد شد.



نوسازی ۷۰درصد ناوگان اورژانس همدان

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی همدان از نوسازی ۷۰درصد ناوگان اورژانس همدان خبر داد.

حبیب معصومی گفت: پایگاه‌های اورژانس شهری و جاده‌ای برای فعالیت علاوه بر اینکه نیازمند نیروی انسانی متخصص، فضای فیزیکی مناسب، تجهیزات پزشکی و رفاهی مناسبی هستند باید ناوگان آمبولانس آنها نیز به روز باشند. وی افزود: در راستای اجرای طرح تحول نظام سلامت در بودجه سال گذشته و امسال در مجموع ۳۰۰ میلیارد تومان برای خرید ۲ هزار دستگاه آمبولانس توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اختصاص داده شد که این خودروها در اختیار مراکز اورژانس پیش‌بیمارستانی کشور قرار گیرند. معصومی گفت: از این تعداد آمبولانس ۴۰ دستگاه سهم استان همدان است که امسال بین شهرستان‌ها بر اساس تعداد پایگاه‌ها، تعداد آمبولانس‌های موجود، تعداد آمبولانس‌ها با کارکرد بالا و تعداد پایگاه‌ها، تازه تأسیس توزیع می‌شود. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی همدان افزود: ارزش ریالی آمبولانس‌های توزیعی به ازای هر دستگاه ۲۰۰ میلیون تومان است که ۲۰ قلم تجهیزات پزشکی و فنی در آنها موجود است که با توزیع این تعداد آمبولانس بین ۶۰ تا ۷۰ درصد ناوگان اورژانس ۱۱۵ استان همدان نوسازی می‌شود. معصومی ادامه داد: این آمبولانس‌ها مجهز به تجهیزات کامل پیش‌بیمارستانی هستند و سرویس‌های ویژه تجهیزات تخصصی شامل دی. سی، شوک و ونتیلاتور بر اساس دستورالعمل‌های وزارت بهداشت و درمان توسط مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی به آمبولانس‌های ویژه اضافه می‌شود. وی افزود: تاکنون شش دستگاه آمبولانس از سهمیه پیش‌بینی شده به مناطق فوریت‌های پزشکی و مراکز اورژانس ۱۱۵ شهرستان‌های استان تحویل داده شده است و مابقی خودروها نیز به تدریج تا پایان امسال بین مناطق فوریت‌های پزشکی استان توزیع می‌شود.

ششمشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۴ | ۱۶ رجب ۱۴۳۶ |

کزارش یک

راضیه کشاورز

شیوع بیماری «شیگلوز» ربطی به آلودگی آب ندارد

بمب شایعات در اصفهان خنثی شد



بیماری باکتریایی اسهال خونی که این روزها در چند شهرستان استان اصفهان شایع شده است، هم اکنون تعداد زیادی را مبتلا کرده و مراجعه به بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها به خاطر این بیماری رو به افزایش است. اصولا در چنین مواقعی شاید مهم‌ترین گزینه بحث آلودگی آب یا هوا مطرح باشند، این در حالی است که هوای

بیماری باکتریایی اسهال خونی که این روزها در درمان‌های ساده مبتلایان به بیمارستان است که شاید بیش از همه گزینه‌ها این ظن و گمان را به یقین تبدیل می‌کند. اما مسئولان مربوطه و متولیان بهداشت و درمان استان اصفهان این مسئله را رد می‌کنند و معتقد هستند بیماری اخیر تعدادی از اصفهانی‌ها را، ارتباط چندانی به مسئله آب ندارد چراکه اگر بستگی به آب داشت تمام افرادی را که از آب لوله‌آلودی استفاده می‌کنند، درگیر می‌کرد. بنابراین آلودگی

از طریق صیفی‌جات و سبزیجات و محصولات کشاورزی گزینه قوی‌تری است و اکنون مسئولان را به این یقین نزدیک کرده است که شاید علل بیماری اسهال خونی در میان بعضی از خانواده‌های اصفهانی ممکن است به دلیل آلودگی از طریق

سبزیجات یا صیفی‌جات بوده باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان شایعه مطرح شده درباره آلودگی آب به دنبال شیوع بیماری تب و اسهال در تعدادی از شهرستان‌های استان اصفهان را رد کرد و در خصوص علت شیوع بیماری شیگلوز در اصفهان و شهرستان‌های مجاور می‌گوید: شیوع بیماری‌های میکروبی در فصول گرم امری طبیعی است. بیماری شیگلوز توسط یک میکروبی به نام «شیگل لا» ایجاد شده و هیچ ربطی به آلودگی آب ندارد و بسیاری زود درمان می‌شود.

دکتر غلامرضا اصغری با تأکید پسر اینکه مردم از سالم بودن آب اطمینان داشته باشند، ادامه می‌دهد: هیچ مشکل و نگرانی مبنی بر ناسالم بودن آب وجود ندارد و مردم به راحتی و بدون هیچ گونه دغدغه‌ای، می‌توانند از آب شرب استان اصفهان استفاده کنند.

وی همچنین مشکل بیماری به وجود آمده در استان اصفهان را به راحتی قابل رفع دانست و ادامه می‌دهد: این بیماری به راحتی و با اقدامات ساده قابل درمان می‌باشد و می‌توان از طریق رعایت بهداشت فردی زنجیره هر انتقال بیماری را قطع نماییم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان می‌افزاید: اگر ریزگردها یا آب آلوده علت بروز شیگلوز بود باید همه میلیون جمعیت اصفهان مبتلا می‌شدند، بنابراین علت احتمالا مصرف مواد سالم‌سازی نشده سبزی و میوه‌جات است. وی با بیان اینکه هیچ خطری از جهت مرگ و میر مبتلایان را تهدید نمی‌کند، می‌گوید: دوره

بهسازی ۱۸۲ کیلومتر از جاده‌های شهرستان اردل

سرپرست راه و شهرسازی اردل از خط‌کشی و بهسازی ۱۸۲ کیلومتر از جاده‌های این شهرستان در سال جاری خبر داد.

حبیب صالحیان از خط‌کشی و بهسازی ۱۸۲ کیلومتر از جاده‌های

این شهرستان در سال جاری خبر داد و گفت: برای اجرای عملیات خط‌کشی در این شهرستان ۲میلیارد و ۶۳۹ میلیون ریال هزینه شده است. وی افزود: با توجه به اینکه خط‌کشی به طور مستقیم در دیدارننده قرار دارد و محدوده استغاف رانندگان از جاده‌را مشخص می‌کند، سبب افزایش نظم و ایمنی ترافیک در محورهای ارتباطی شده و ایجاد اطمینان و آرامش در رانندگی را به دنبال دارد. سرپرست راه و شهرسازی اردل هدف از انجام عملیات خط‌کشی را توجه به برقراری نظم ترافیکی و تعیین محدوده حرکت رانندگان عنوان کرد و ادامه داد: جهت افزایش ضریب ایمنی جاده‌ها از رانندگان گرامی درخواست می‌شود ضمن رعایت نکات ایمنی، با عوامل اجرایی و مأموران راهداری نهایت همکاری را داشته باشند. صالحیان از تخصیص ۱۱ میلیارد ریال اعتبار برای آسفالت جاده ارتباطی روستاهای عزیزآباد تا عباس‌آباد دهستان دیناران این شهرستان خبر داد و گفت: تا پایان امسال تمام جاده‌های این دورستا بهسازی می‌شوند.

ایران

ششمشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۴ | ۱۶ رجب ۱۴۳۶ |

کزارش یک

راضیه کشاورز

شیوع بیماری «شیگلوز» ربطی به آلودگی آب ندارد

بمب شایعات در اصفهان خنثی شد

شفاف‌سازی‌های اصولی ببردازند، چراکه قطعاً ارائه هشدارهای بهداشتی بهترین اطلاع‌رسانی در این زمینه خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه معضل سباب‌ها نیز باید هرچه سریع‌تر حل‌شود، می‌گوید: متأسفانه تعدادی از کشاورزان برای آبیاری مزارع خود از پسماند فاضلاب‌ها استفاده می‌کنند و این اقدامی کاملاً غیرقانونی است. رئیس مرکز بهداشت استان اصفهان خواستار نظارت هرچه بیشتر و رسیدگی مجدانه متولیان مربوطه برای رفع معضل آبیاری کشتزارها یا پسماند فاضلاب شد.

افزایش دما عامل بیماری را فعال می‌کند
سالم‌سازی سبزیجات و میوه‌جات از جمله مواردی است که کارشناسان بهداشت روی آن تأکید دارند، بنابراین همه باید این موضوع را مدنظر قرار دهند که هرگونه سبزی و صیفی‌جاتی که خریداری می‌گردد ابتدا به وسیله آب گل و لای آن کاملاً شست‌وشو و از سبزی جدا شود، سپس به ازای هر لیتر آب ۳ تا ۵ قطره مایع ظرفشویی استفاده و سبزی در آن شسته و پس از آبکشی با آب، از ماده پرکلرین یا محلول‌های ضدعفونی‌کننده در بازار به میزان یک گرم به ازای هر ۵ لیتر به مدت ۵ دقیقه استفاده گردد و پس از آن کاملاً شست‌وشو شود. ضمن اینکه مردم نباید در این برهه از زمان در رستوران‌ها و مکان‌هایی که نسبت به سالم‌سازی سبزیجات اطمینان ندارند، سبزی و سالاد مصرف کنند. مبتلایان نیز در اولین لحظاتی که متوجه این بیماری در خود شدند به مراکز درمانی مراجعه کنند و درمان را طبق دستور پزشک کامل نموده و حتماً با مایعات فراوان استفاده کنند.

مسئول بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز شیوع بیماری‌های میکروبی در فصول گرم را امری طبیعی می‌داند و می‌گوید: حتی چند درجه افزایش دما سبب فعال شدن عوامل بیماری‌زا می‌شود. دکتر فداایی ادامه می‌دهد: مرکز بهداشت استان در هر موقعیت زمانی و فصلی که با موجی از بیماری اپیدمی مواجه شود بلافاصله اقدامات آزمایشی را انجام می‌دهد و در این رابطه نیز از تعداد ۲۰ بیمار نمونه‌گیری‌های لازم به عمل آمده و علت اصلی بروز شیگلوز در سمیرم اعلام می‌شود.

وی تأکید می‌کند: اگر چه این بیماری هم مانند سایر بیماری‌های میکروبی دیگر به راحتی قابل انتقال است اما خطر جدی مبتلایان را تهدید نمی‌کند و نگران‌کننده نیست.

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در ارتباط با علت بروز شیگلوز می‌گوید: در نمونه‌گیری‌های (میکروبی و شیمیایی) انجام شده از آب تا این لحظه هیچ مشکلی که حاکی از وجود اختلال باشد مشاهده نشده اما با این همه علت و نحوه انتشار این بیماری به گونه‌ای پیچیده است. فداایی یادآور شد: با توجه به اینکه شبیه‌های آب‌رسانی به هم متصل هستند، اگر مشکل از آب بود باید تعداد زیادی به این بیماری مبتلا می‌شدند. البته آلودگی برخی سبزیجات به خاطر آبیاری آنها با پساب فاضلاب نیز از دیگر دلایل این الودگی‌هاست و کارشناسان بهداشت تأکید دارند که همشهریان در مصرف مواد غذایی به ویژه میوه و سبزی موارد بهداشتی را رعایت کنند و دست‌های خود را به خوبی بشویند. آنچه مسلم است این است که در چند کیلومتری اصفهان زمین‌های کشاورزی مستقیماً با آب پساب فاضلاب تصفیه‌شده آبیاری شده سپس بین مردم توزیع می‌شود.

نگرانی‌ها ه‌اوقتی بیشتر می‌شود که این وضعیت در حالی ایجاد شده که پنج ماه پیش در جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان اصفهان این نگرانی هشدار داده شده بود، اما جای این نکته باقی‌ماند که چرا مسئولان قضایی و بهداشتی مجازات‌های سنگینی برای فروشندگان غیرقانونی پساب فاضلاب که بعضاً از نسوی دستگاه‌های دولتی است در نظر نگرفته‌اند؟!

تولید روزانه ۱۵ تن زباله در منطقه ثامن مشهد

میانگین تولید زباله منطقه ثامن روزانه ۵۸ تن است که در برخی از ایام و ویژه سال این رقم به ۱۱۵ تن در روز می‌رسد.

سید محسن رهنما معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ثامن اعلام این خبر گفت: منطقه ثامن به دلیل همجواری با بارگاه ملکوتی حضرت رضاع(ع و حضور میلیون‌ها زائر و مجاور حرم رضوی با تولید بالایی از حجم زباله‌های روزی رو مواجه است. وی با بیان اینکه در سال گذشته میزان ۲۲ هزار و ۵۷۸ تن زباله در این منطقه از شهر مشهد جمع‌آوری و دفع شده است، ادامه داد: میانگین تولید زباله منطقه ثامن روزانه ۵۸ تن است که در برخی از ایام ویژه سال این رقم به ۱۱۵ تن در روز می‌رسد. رهنما افزود: منطقه ثامن تنها منطقه‌ای است که هر سال با توجه به شرایط خاص ارائه خدمات در آن به چند دوره کاری تقسیم می‌شود که هفت ماه آن شرایط عادی، مدت چهار ماه در تابستان شرایط

به صورت ویژه و دهه نخست محرم و دهه سوم صفر به دلیل ازدحام زائران به صورت فوق‌العاده تعریف شده است. وی هزینه تنظیف شهری این منطقه را سال گذشته ۸۲ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: با اجرای دستورالعمل صنوف پر زباله و انعقاد قرارداد با ۱۶۰ واحد صنفی اعم از هتل، رستوران، هتل آپارتمان و مهمانسراها مبالغه مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال در هزینه‌های شهرداری صرف‌جویی شده است.



راه‌اندازی دبیرخانه دائمی جشنواره فرهنگ و هنر اقوام در سنندج

مدیر کل دفتر امور اجتماعی استانداری کردستان از ایجاد و آغاز به کار دبیرخانه دائمی جشنواره فرهنگ و هنر اقوام ایرانی در سنندج خبر داد. جمال ارشدی با اعلام این خبر و با اشاره به توانمندی‌های اقوام در حوزه‌های فرهنگی و هنری گفت: پاسداشت و حفاظت از ظرفیت‌های فرهنگی و هنری اقوام در کشور باید مورد توجه قرار گیرد، چراکه ظرفیت‌های فرهنگی و بهره‌برداری مناسب از آنها می‌تواند منجر به تسریع در توسعه شود. مدیر کل دفتر امور اجتماعی استانداری کردستان با اشاره به چگونگی برگزاری جشنواره فرهنگ و هنر اقوام به میزبانی استان کردستان افزود: این جشنواره در دو سطح موسیقی و لباس محلی برگزار می‌شود که در بخش موسیقی از گروه‌های مطرح کشور دعوت و پنل‌های تخصصی با حضور اساتید مطرح از داخل و خارج کشور نیز پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: برگزاری جشنواره نمایش لباس اقوام در خانه کرد از دیگر بخش‌های این جشنواره است که می‌تواند بستر مناسبی برای شناساندن ظرفیت‌های استان در این بخش باشد. دبیر اجرایی جشنواره فرهنگ و هنر اقوام ایرانی نیز در ادامه با اشاره به برنامه‌های مختلف تدارک دیده شده در استان کردستان از حضور و اجرای برنامه توسط ۱۹ گروه موسیقی قومی در این جشنواره خبر داد. هوشنگ بهمنی با بیان اینکه جشنواره فرهنگ و هنر اقوام از ۱۷ تا ۱۹ اردیبهشت در سنندج برگزار می‌شود، گفت: در بخش موسیقی ۱۹ گروه و در بخش لباس نیز ۱۵ گروه برتر در جشنواره حضور دارند و وی از برگزاری ۱۰ تا ۱۲ پنل و نشست‌های تخصصی با حضور اساتید و صاحب نظران داخلی و خارجی در حاشیه برگزاری این جشنواره خبر داد و افزود: این پنل‌ها همزمان با برگزاری جشنواره در ساعت‌های مشخص در سالن شماره ۲ پردیس سینما بهمن سنندج برگزار می‌شود.

بهر همدنی ۳۴۰۰ کارگر آذربایجان غربی از بیمه کارگری

رئیس سازمان تأمین اجتماعی آذربایجان غربی از بهره‌مندی ۳۴۰۰ کارگر خبرنگار جوان

رضاوحدانی، با بیان اینکه ۲۵۴ هزار نفر در استان آذربایجان غربی تحت پوشش بیمه سازمان تأمین اجتماعی هستند، گفت: ۶۲۶ نفر بیمه شده اصلی، ۳۸ هزار و ۹۶۸ نفر مستمری بگیر و نیز یک میلیون و ۱۲۰ هزار نفر بیمه شده اصلی و تبعی تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی استان قرار دارند. رئیس سازمان تأمین اجتماعی افزود: ۳۳/۳۱ درصد استان و ۵۷/۸۸ درصد جمعیت شهری تحت پوشش این بیمه قرار دارند. وحدانی با اشاره به تعهدات کوتاه و بلندمدت این سازمان ادامه داد: این سازمان تعهدات کوتاه‌مدتی از جمله هزینه ازدواج، غرامت دستمزد ایام بارداری، غرامت دستمزد ایام بیماری را به بیمه‌شدگان ارائه می‌دهد. وی گفت: پرداخت مستمری به بازنشستگان، از کارآفادگان و بازماندگان از تعهدات بلندمدت این سازمان محسوب می‌شوند. رئیس سازمان تأمین اجتماعی آذربایجان غربی نیز از افتتاح ۲ شعبه تأمین اجتماعی در شهرستان میاندوآب و سرشدت خبر داد و افزود: این شعب در سال گذشته به بهره‌ربری رسیده و امسال در یکی از مناسبات مذهبی افتتاح می‌شود.

احداث دریاچه پرسیس در قزوین

رئیس هیئت قایقرانی استان قزوین از احداث دریاچه پرسیس با ۵۰هکتار زمین در ضلع غربی شهرک مهرگان خبر داد.

مهرداد کاویانفر گفت: دریاچه پرسیس استانداردترین استخر در سراسر کشور است که در شهرک مهرگان احداث می‌شود. وی افزود: این دریاچه با طول ۷۲ متر و عرض ۲۰۰ متر و استانداردترین دریاچه قایقرانی در تمام کشور است. رئیس هیئت قایقرانی استان قزوین با بیان اینکه دریاچه پرسیس در قزوین احداث می‌شود، ادامه داد: در حال حاضر قایقرانان استان قزوین مناسبی برای تمرین ندارند و در دریاچه‌های طبیعی استان که مخاطرات مختص خود را دارد، تمرین می‌کنند. کاویانفر با اشاره به اینکه قزوین تاکنون در بحث استعدادیابی ضعیف عمل کرده است، گفت: به سبب مشکلاتی همچون نبود دریاچه و امکانات مناسب قزوین نتوانسته آطور که باید در بحث استعدادیابی ورود کند. وی با بیان اینکه گام‌های اولیه احداث دریاچه پرسیس برداشته شده است، افزود: سرمایه‌گذار برای احداث دریاچه ۵۰هکتاری قزوین در قزوین ورود پیدا کرده و موافقت‌های اولیه از تفهاسیون قایقرانی و اداره کل ورزش و جوانان استان گرفته شده است و نت تدریس ضمانت اجرایی مانده که امیدواریم به زودی این بحث نیز انجام شود.



تخصیص ۴هزار میلیارد تومان برای ایجاد اشتغال در خوزستان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان از اختصاص اعتباری معادل ۴هزار میلیارد تومان برای ایجاد

فرصت‌های شغلی و رفح بیکاری در استان خبر داد. هوشمند صفائی در همایش بسیج کارگری و تجلیل از کارگران نمونه در خصوص هفته کارگر اظهار کرد: نامگذاری هفته کارگر در راستای عظمت و عزت کارگران شریف و نمادی از تکر و قدردانی نظام از قشر کارگر است و کارگران هم در عرصه اقتصادی و در زمینه استقلال اقتصادی استان پیشرو هستند. صفائی گفت: در ابتدای سال ۹۳، ۲۷ شرکت در حال بحران و ۲۱ هزار فرصت شغلی در معرض آسیب داشتیم که خوشبختانه در پایان سال با همت و تلاش مضاعف و حمایت از این شرکت‌ها از حالت بحرانی خارج شدند و اکنون با مدیریت مقتدرانه استاندار در استان فضای همدلی و آرامش در همه دستگاهها و در میان مدیران حاکم است. وی افزود: در سال‌های متعادی استان خوزستان با توجه به ماهیت کارگری رتبه اول را در حوادث ناشی از کار داشت که خوشبختانه در سال گذشته با افزایش بازرسی‌ها، ۲۵ درصد از حوادث ناشی از کار کاهش یافته است و خوزستان دیگر در رتبه اول نیست.